1
Nastri trasportatori
monolitici elastici
Panoramica dei prodotti, applicazioni, caratteristiche e accessori
2K UV MICRO
CLEAN
METAL
X-RAY

∅ disco*
k1% statico k1% rilassato Dimensio-
ni dell‘im-
ballaggio
Precarico
consigliato
Codice articolo
Shore mm pollice mm pollice N/mm libbre/
pollice
N/mm libbre/
pollice
m ft
Leggermente ruvido
(SR)
UB
PU80A 84 A 2,2 0,09 15 0,59 0,39 1,86 0,27 1,30 50 164 2% FBFJ750X22LP
PU95A 95 A 2,2 0,09 22 0,79 0,57 3,22 0,40 2,26 50 164 1% FBFM750X22LA
2K PU65A
PU80A
72 A
84 A

3,0 0,118 18 0,7 0,50 2,90 0,35 2,00 50 164 2% FBFJG750X3L
PU65A
PU95A
72 A
95 A
3,0 0,118 28 1,1 0,68 3,90 0,48 2,70 50 164 1% FBFMG750X3L
Scanalature
trasversali (TGA)
UB
MICRO
CLEAN
2K PU65A
PU80A
72 A
84 A
3,8 0,149 28 1,1 0,50 2,90 0,35 2,00 50 164 2% FBFJG750X38A
semisfere positive
(NP)
UB
MICRO
CLEAN
2K PU65A
PU80A
72 A
84 A
3,2 0,125 25 1,0 0,50 2,90 0,35 2,00 50 164 2% FBFJG750X3LC
Diamante (ID)
UB
MICRO
CLEAN
2K
PU65A
PU80A
72 A
84 A
3,0 0,118 18 0,7 0,47 2,70 0,33 1,90 50 164 2% FBFJG750X3LD
PU65A
PU95A
72 A
95 A
3,2 0,125 28 1,1 0,68 3,90 0,48 2,70 50 164 1% FBFMG750X32L
Spikes (SP)
UB
2K PU65A
PU80A

∅ disco
k1% statico k1% rilassato Dimensio-
ni dell‘im-
ballaggio
Racco-
mandato
Precarico
Codice articolo
Shore mm pollice mm pollice N/mm libbre/
pollice
N/mm libbre/
pollice
m ft
Impressione tela
(FI)
UB PU80A 84 A 1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16LK
Lato scorrimento
Co
lo
re Caratteristiche

k1% statico k1% rilassato Dimensio-
ni dell‘im-
ballaggio
Racco-
mandato
Precarico
Codice articolo
Shore mm pollice mm pollice N/mm libbre/
pollice
N/mm libbre/
pollice
m ft
Impressione tela
(FI)
UB
  PU65A 72 A 2,0 0,078 12 0,50 0,29 1,60 0,20 1,10 50 164 1-5% FBFG750X20LA
  PU75A 80 A
1,6 0,062 15 0,60 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFI750X16LD
2,0 0,078 20 0,80 0,43 2,40 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFI750X20LB
3,0 0,118 30 1,18 0,64 3,70 0,45 2,60 50 164 1-5% FBFI750X30LG
4,0 0,157 40 1,57 0,86 4,90 0,60 3,40 30 100 1-5% FBFI750X40LC
Liso lucido (SG)
UB  PU95A 95 A
2,0 0,078 35 1,40 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFL750X20LC
3,0 0,118 50 2,00 1,54 8,80 1,08 6,20 50 164 0,5-3% FBFL750X30LC
Liso lucido (SG)
HI  PU95A 95 A
2,0 0,078 35 1,40 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFL750X20LG
3,0 0,118 50 2,00 1,54 8,80 1,08 6,20 50 164 0,5-3% FBFL750X30LG
Diamante (ID)
UB
UV
MICRO
CLEAN
PU80A 84 A
1,8 0,070 18 0,71 0,51 2,90 0,36 2,00 50 164 1-5% FBFJ750X18LK
MICRO
CLEAN
2,0 0,078 20 0,80 0,57 3,30 0,40 2,30 50 164 1-5% FBFJ750X2LA
MICRO
CLEAN
PU95A 95 A
2,0 0,078 35 1,40 0,98 5,60 0,68 3,90 50 164 0,5-3% FBFM750X2LC
3,0 0,118 50 2,00 1,47 8,40 1,03 5,90 50 164 0,5-3% FBFM750X3LC
Diamante (ID)
HI
MICRO
CLEAN
PU95A 95 A
2,0 0,078 35 1,40 0,98 5,60 0,68 3,90 50 164 0,5-3% FBFM750X2LD
3,0 0,118 50 2,00 1,47 8,40 1,03 5,90 50 164 0,5-3% FBFM750X3LD
Leggermente
ruvido (SR)
TR PU80A 84 A 1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16T
11
Nastri trasportatori 730
LATO DI TRASPORTO: LISCIO OPACO (SM)MICRO
CLEAN

Precarico
Codice articolo
Shore mm pollice mm pollice N/mm libbre/
pollice
N/mm libbre/
pollice
m ft
Diamante (ID)
UB
2K
UV
PU65A
PU75A
72 A
80 A
1,8 0,070 12 0,50 0,32 1,80 0,22 1,30 50 164 1-5% FBFGI750X18L
2K
UV PU65A
PU80A
72 A
84 A
1,8 0,070 15 0,60 0,40 2,30 0,28 1,60 50 164 1-5% FBFGJ750X18L
Impressione tela
(FI) UB   PU75A 80 A
1,0 0,039 10 0,40 0,21 1,20 0,15 0,90 50 164 1-5% FBFI750X10LA
1,6 0,062 15 0,60 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFI750X16LA
2,0 0,078 20 0,80 0,43 2,40 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFI750X20LA
3,0 0,118 30 1,20 0,64 3,70 0,45 2,60 50 164 1-5% FBFI750X30LA
Impressione tela
(FI)
WE  PU75A 80 A
1,0 0,039 10 0,40 0,21 1,20 0,15 0,90 50 164 1-5% FBFI750X10WA
2,0 0,078 20 0,80 0,43 2,40 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFI750X20WA
Impressione tela
(FI) UB PU80A 84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,30 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFJ750X1LE
1,0 0,039 10 0,40 0,30 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFJ750X1LD
1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16LD
2,0 0,078 20 0,80 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X20LD
Impressione tela
(FI) CB
METAL
X-RAY PU80A
SAFE
84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,30 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFJ750X1LA
1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16LE
2,0 0,078 20 0,80 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X20LE
3,0 0,118 30 1,20 0,90 5,10 0,63 3,60 50 164 1-5% FBFJ750X30LE
Impressione tela
(FI)
UB   PU95A 95 A
1,0 0,039 18 0,71 0,51 2,90 0,36 2,10 50 164 0,5-3% FBFL750X10LA
1,6 0,062 25 1,00 0,82 4,70 0,58 3,30 50 164 0,5-3% FBFL750X16LA
2,0 0,078 35 1,40 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFL750X20LA
3,0 0,118 50 2,00 1,54 8,80 1,08 6,20 50 164 0,5-3% FBFL750X30LA
4,0 0,157 75 3,00 2,06 11,70 1,44 8,20 30 100 0,5-3% FBFL750X40LA
Impressione tela
(FI)
WE   PU95A 95 A
1,6 0,062 25 1,00 0,82 4,70 0,58 3,30 50 164 0,5-3%

ballaggio
Racco-
mandato
Precarico
Codice articolo
Shore mm pollice mm pollice N/mm libbre/
pollice
N/mm libbre/
pollice
m ft
Diamante (ID)
UB
MICRO
CLEAN
UV
  PU75A 80 A 1,6 0,062 13 0,52 0,33 1,9 0,23 1,30 50 164 1-5% FBFI750X16LI
MICRO
CLEAN
PU80A 84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,29 1,60 0,20 1,10 50 164 1-5% FBFJ750X10LK
MICRO
CLEAN
UV
1,2 0,047 12 0,47 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFJ750X12LJ
1,8 0,070 18 0,71 0,51 2,90 0,36 2,00 50 164 1-5% FBFJ750X18LJ
Impressione tela
(FI)
UB
PU80A 84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,30 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFJ750X10L
1,2 0,047 10 0,40 0,36 2,10 0,25 1,40 50 164 1-5% FBFJ750X12L
1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16L
2,0 0,078 20 0,80 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X20L
PU80A 84 A
0,9 0,035 8 0,31 0,24 1,40 0,17 1,00 50 164 1-5% FBFJ750X09LA
1,2 0,047 10 0,40 0,33 1,90 0,23 1,30 50 164 1-5% FBFJ750X12LA
1,6 0,062 15 0,60 0,43 2,50 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFJ750X16LA
Lato scorrimento
Co
lo
re Caratteristiche

ni dell‘im-
ballaggio
Racco-
mandato
Precarico
Codice articolo
Shore mm pollice mm pollice N/mm libbre/
pollice
N/mm libbre/
pollice
m ft
Diamante (ID)
UB UV
MICRO
CLEAN
PU80 84 A 2,0 0,078 20 0,80 0,57 3,30 0,40 2,30 50 164 1-5% FBFJ750X20LI
Impressione tela
(FI)
UB
PU80A 84 A
1,2 0,047 12 0,47 0,36 2,10 0,25 1,40 50 164 1-5% FBFJ750X12LG
2,0 0,078 25 1,00 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X2LG
  PU95A 95 A
2,0 0,078 40 1,57 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFM750X2LA
2,5 0,098 45 1,80 1,29 7,30 0,90 5,10 50 164 0,5-3% FBFM750X25LD
3,0 0,118 55 2,20 1,54 8,80 1,08 6,20 50 164 0,5-3% FBFM750X3LA
13
Nastri trasportatori 730
LATO DI TRASPORTO: SEMISFERE POSITIVE (NP)

ballaggio
Racco-
mandato
Precarico
Codice articolo
Shore mm pollice mm pollice N/mm libbre/
pollice
N/mm libbre/
pollice
m ft
Diamante (ID)
UB
UV
MICRO
CLEAN
 PU65A 72 A 2,2 0,086 15 0,60 0,28 1,60 0,20 1,10 50 164 1-5% FBFGG750X22L
MICRO
CLEAN
PU80A 84 A 2,2 0,086 22 0,87 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X22LO
2K
UV
MICRO
CLEAN
PU65A
PU80A
72 A
84 A
2,2 0,086 18 0,71 0,44 2,50 0,31 1,80 50 164 1-5% FBFJG750X22L
Leggermente
ruvido (SR)
UB PU80A 84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,29 1,60 0,20 1,10 50 164 1-5% FBFJ750X10LK
UV
1,2 0,047 12 0,47 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFJ750X12LJ
1,8 0,070 18 0,71 0,51 2,90 0,36 2,00 50 164 1-5% FBFJ750X18LJ
Impressione tela
(FI)
CB
METAL
X-RAY PU80A 84 A 1,6 0,062 15 0,60 0,46 2,60 0,32 1,80 50 164 1-5% FBFJ750X16LC
UB
PU80A 84 A
1,6 0,062 15 0,60 0,46 2,60 0,32 1,80 50 164 1-5% FBFJ750X16LL
2,0 0,078 20 0,80 0,57 3,30 0,40 2,30 50 164 1-5% FBFJ750X2LB
PU95A 95 A
1,6 0,062 25 1,00 0,78 4,50 0,55 3,10 50 164 0,5-3%
FBF-

ballaggio
Racco-
mandato
Precarico
Codice articolo
Shore mm pollice mm pollice N/mm libbre/
pollice
N/mm libbre/
pollice
m ft
Impressione tela
(FI)
UB
 PU65A 72 A 2,0 0,078 15 0,60 0,29 1,60 0,20 1,10 50 164 1-5% FBFG750X2LB
PU80A 84 A
1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16LF
2,0 0,078 20 0,80 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X20LF
 PU95A 95 A
1,6 0,062 25 1,00 0,82 4,78 0,57 3,33 50 164 0,5-3%
FBF-
M750X16LB

mandato
∅ disco
k1% statico k1% rilassato Dimensio-
ni dell‘im-
ballaggio
Racco-
mandato
Precarico
Codice articolo
Shore mm pollice mm pollice N/mm libbre/
pollice
N/mm libbre/
pollice
m ft
Diamante (ID)
UB UV PU80A 84 A 2,8 0,110 25 1,00 0,57 3,30 0,40 2,30 50 164 1-5% FBFJ750X28LP
Impressione tela
(FI)
UB
PU80A 84 A 2,5 0,098 20 0,80 0,51 2,90 0,36 2,00 50 164 1-5% FBFJ750X25LL
 PU95A 95 A
2,5 0,098 40 1,57 0,87 5,00 0,61 3,50 50 164 0,5-3% FBFM750X25LB
3,5 0,137 55 2,17 1,39 7,90 0,97 5,50 50 164 0,5-3% FBFM750X35LI
LATO DI TRASPORTO:
SCANALATURE TRASVERSALI (TGA)
LATO DI TRASPORTO:
STRUTTURA APPROSSIMATIVA (RI)

ni dell‘im-
ballaggio
Racco-
mandato
Precarico
Codice articolo
Shore mm pollice mm pollice N/mm libbre/
pollice
N/mm libbre/
pollice
m ft
Liscio opaco (SM)
UB
MICRO
CLEAN
PU65A 72 A 3,0 0,118 18 0,71 0,36 2,00 0,25 1,40 50 164 1-5% FBFG750X30LA
Diamante (ID)
UB
MICRO
CLEAN
PU75A 80 A
2,0 0,078 20 0,80 0,31 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFI750X20LC
3,0 0,118 30 1,20 0,51 2,90 0,36 2,00 50 164 1-5% FBFI750X30LC
LATO DI TRASPORTO: DENTE DI SEGA (EST)
LATO DI TRASPORTO: SUPERGRIP (ESG)
Lato scorrimento
Co

k1% statico k1% rilassato Dimensio-
ni dell‘im-
ballaggio
Racco-
mandato
Precarico
Codice articolo
Shore mm pollice mm pollice N/mm libbre/
pollice
N/mm libbre/
pollice
m ft
Leggermente ruvido
(SR)
UB  PU75A 80 A
3,0 0,118 20 0,79 0,32 1,86 0,23 1,33 25 82 1-5% FBFI750X30LB
4,0 0,157 30 1,18 0,54 3,13 0,38 2,20 25 82 1-5% FBFI750X40LB
Lato scorrimento
Co
lo
re Caratteristiche
aggiuntive
Qualità durezza spessore del
nastro
Min. racco-
mandato
∅ disco
k1% statico k1% rilassato Dimensio-
ni dell‘im-
ballaggio
Racco-
mandato
Precarico
Codice articolo
Shore mm pollice mm pollice N/mm libbre/
pollice
N/mm libbre/
pollice
m ft
Leggermente ruvido
(SR)
UB  PU75A 80 A 4,0 0,157 35 1,38 0,58 3,36 0,41 2,38 25 82 1-5% FBFI750X40LA
15
LATO TRASPORTO: LEGGERMENTE RUVIDO (SR)
BEHAbelt completa il suo variegato portafoglio di nastri con l‘ampliamento della gamma di
nastri elastici in TPU per macchine. I nastri per macchine sono presenti sul mercato già da

N/mm libbre/
pollice
m ft
Impressione tela
(FI)
UB
PU80A 84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,30 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFJ750X10L
1,2 0,047 10 0,40 0,36 2,10 0,25 1,40 50 164 1-5% FBFJ750X12L
1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16L
2,0 0,078 20 0,80 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X20L
2K PU80A
PU65A
84 A
72 A
1,8 0,070 15 0,60 0,41 2,40 0,29 1,70 50 164 1-5% FBFJG750X18L
PU80A 84 A
0,9 0,035 8 0,31 0,24 1,40 0,17 1,00 50 164 1-5% FBFJ750X09LA
1,2 0,047 10 0,40 0,33 1,90 0,23 1,30 50 164 1-5% FBFJ750X12LA
1,6 0,062 15 0,60 0,43 2,50 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFJ750X16LA
 PU55D 55 D
1,1 0,039 15 0,60 0,71 4,00 0,50 2,80 50 164 0,5-3% FBFN750X11L
1,5 0,059 25 1,0 1,07 6,10 0,75 4,30 50 164 0,5-3% FBFN750X15L
2K
PU55D
PU65A
55 D
72 A
1,9 0,074 25 1,0 0,90 5,10 0,63 3,60 50 164 0,5-3% FBFNG750X19L
Impressione tela
(FI)
SW
PU80A 84 A
1,2 0,047 10 0,40 0,32 1,80 0,23 1,30 50 164 1-5% FBFJ750X12SB
1,6 0,062 15 0,60 0,43 2,50 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFJ750X16SB
2K PU80A
PU65A
84 A
72 A
2,0 0,078 15 0,60 0,40 2,30 0,28 1,60 50 164 1-5% FBFJG750X2S
 PU55D 55 D
1,1 0,039 15 0,60 0,71 4,00 0,50 2,80 50 164 0,5-3% FBFN750X11S
1,5 0,059 25 1,0 0,96 5,50 0,68 3,90 50 164 0,5-3% FBFN750X15S
2K PU55D
PU65A
55 D
72 A
1,9 0,074 25 1,0 0,82 4,70 0,58 3,30 50 164 0,5-3% FBFNG750X19S
16
Nastri trasportatori per l‘intralogistica
I nastri elastici nell’intralogistica riducono i costi di progettazione degli impianti, poiché
consentono di rinunciare in larga misura alle stazioni di tensionamento. A seconda del

Min. racco-
mandato
∅ disco
k1% statico k1% rilassato Dimensioni
dell‘imbal-
laggio
Precarico racco-
mandato
Codice articolo
Shore mm pollice mm pollice N/mm libbre/
pollice
N/mm libbre/
pollice
m ft
Impressione tela (FI)
SW PU75A 80 A 1,6 0,062 15 0,60 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFI750X16SB
Lato scorrimento
Co
lo
re Qualità durez-

laggio
Raccomandato
Precarico
Codice articolo
Shore mm pollice mm pollice N/mm libbre/
pollice
N/mm libbre/
pollice
m ft
Impressione tela (FI)
SW
PU80A
PU65A
84 A
72 A
2,2 0,086 18 0,71 0,47 2,70 0,33 1,90 50 164 1-5% FBFGJ750X22S
LATO TRASPORTO: LISCIO OPACO (SM)
LATO TRASPORTO: LEGGERMENTE RUVIDO (SR)
LATO TRASPORTO:
SCANALATURE LONGITUDINALI (LGB)

ni dell‘im-
ballaggio
Racco-
mandato
Precarico
Codice articolo
Shore mm pollice mm pollice N/mm libbre/
pollice
N/mm libbre/
pollice
m ft
Liscio lucido (SG)
HI
PU75A 80 A
1,0 0,039 10 0,4 0,21 1,20 0,15 1,90 50 164 1-5% FBFI150X1LG
1,6 0,062 15 0,6 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFI150X16LG
2,0 0,078 20 0,8 0,43 2,40 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFI150X2LG
3,0 0,118 25 1,0 0,64 3,70 0,45 2,60 50 164 1-5% FBFI150X3LG
4,0 0,157 35 1,4 0,86 4,90 0,60 3,40 50 164 1-5% FBFI150X4LG
Liscio lucido (SG)
CB
METAL
X-RAY
PU80A
SAFE
84 A
1,6 0,062 15 0,6 0,48 2,78 0,34 1,97 50 164 1-5% FBFJ15016LGM
2,0 0,078 20 0,8 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ150X2LGM
3,0 0,118 30 1,2 0,90 5,10 0,63 3,60 50 164 1-5% FBFJ150X3LGM
Liscio lucido (SG) OR PU80A 84 A
1,6 0,062 15 0,6 0,30 1,70 0,21 1,20 30 100 1-5% FBFJ150X16OG
2,4 0,094 25 1,0 0,72 4,10 0,50 2,90 30 100 1-5% FBFJ150X24OG
3,2 0,125 30 1,2 0,96 5,50 0,67 3,80 30 100 1-5% FBFJ150X32OG
Liscio lucido (SG)
GR PU85A 88 A
1,6 0,062 20 0,8 0,50 2,90 0,40 2,30 50 164 1-5% FBFK150X16GG
2,0 0,078 30 1,2 0,63 3,60 0,50 2,90 50 164 1-5% FBFK150X2GG
3,0 0,118 35 1,4 0,94 5,30 0,75 4,30 50 164 1-5% FBFK150X3GG
4,0 0,157 45 1,8 1,25 7,10 1,00 5,70 50 164 1-5% FBFK150X4GG
18